

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Yndal Gruppen Ejendomme ApS

Baldersvej 14, 4600 Køge

CVR-nr. 42 36 53 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Peter Eichmüller Yndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yndal Gruppen Ejendomme ApS Baldersvej 14 4600 Køge CVR-nr.: 42 36 53 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Eichmüller Yndal, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Yndal Gruppen ApS, Baldersvej 14, c/o Peter Yndal Flindtsvej 4 ApS, Baldersvej 14, c/o Peter Eichmüller Yndal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -687 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-683.187	68.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.320	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-1.758
Resultat før skat	-687.377	60.155
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-687.377	60.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-165.029	-331.837
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	274.192
Disponeret fra overført resultat	-644.348	0
Disponeret i alt	-687.377	60.155

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.646	1.083.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.646	1.083.833
	Anlægsaktiver i alt	40.646	1.083.833
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.593	92.562
	Tilgodehavende selskabsskat	71.423	0
	Tilgodehavender i alt	262.016	92.562
	Omsætningsaktiver i alt	262.016	92.562
	Aktiver i alt	302.662	1.176.395

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	165.029
Overført resultat	108.648	752.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>270.648</u>	<u>1.075.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Selskabsskat	0	93.394
Anden gæld	27.014	926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.014</u>	<u>100.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.014</u>	<u>100.570</u>
Passiver i alt	<u>302.662</u>	<u>1.176.395</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	165.029	752.996	117.800	1.075.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-165.029	-644.348	122.000	-687.377
	40.000	0	108.648	122.000	270.648

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	518.804	518.804
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	558.804	518.804
Opskrivninger 1. januar 2023	565.029	496.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	68.163
Udbytte	-400.000	0
Nedskrivning til indre værdi	-683.187	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-518.158	565.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.646	1.083.833

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Yndal Gruppen ApS, Baldersvej 14, c/o Peter Yndal	100 %	51.422	-632.412
Flindtsvej 4 ApS, Baldersvej 14, c/o Peter Eichmüller Yndal	100 %	-10.776	-50.776
		40.646	-683.188

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
